
T 

dyk a 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2012r. 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 24 stycznia 2012r. 

w sprawie: sprzedaży i zwolnienia z obowiązku przeprowadzenia 
przetargu na nieruchomość  stanowiącą  własność  mienia 
komunalnego gminy Zlawieś  Wielka oznaczoną  nr 
dziatki 172/5, położoną  w Ziejwsi Wielkiej 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002 Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003.r 
Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 
2006r. Nr 117 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 138 poz.974, Nr 
173 poz 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 
poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz.142 1146, Nr 40 poz.230, 
Nr 106 poz.675, z 2011 Nr 117 poz.679, Nr 21 poz.113, Nr 134 poz.777, 
Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281/, art.27, art.28 ust.1, art.37 ust.2 pkt. 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
/Dz.U.Nr 102 poz.651 z 11 czerwca 2010r.-tekst jednolity z póżn.zmi oraz 
Uchwały Rady Gminy w Dejwsi Wielkiej Nr V/57/99 z 29 kwietnia 1999r. w 
sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu . 

zarządzam co następuje: 
§ 1 Sprzedaż  nieruchomości stanowiącej mienie komunalne gminy 

oznaczonej nr działki 172/5 o pow.0,0142 ha,  kw.  T01T/00043259/3 

położonej w Ziejwsi Wielkiej. 
§ 2 Nieruchomość  zostanie sprzedana w trybie bezprzetargowym dla 

właściciela przyległej nieruchomości, zgodnie z operatem 
szacunkowym Rzeczoznawcy Majątkowego, tj. dziatki 173 w celu 
poprawienia warunków jej zagospodarowania. 
Działka nr 172/5 zostaje zbyta na uzupełnienie dziatki nr 173. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

